mi representación ha procedido a ceder y transferir la totalidad de las acciones 
que posee en el capital social de la compañía JEFONE S.A., esto es, 
DOSCIENTAS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECEINTAS NOVENTA Y 
NUEVE (296.999) ACCIONES ordinarias y nominativas, a favor de las 
siguientes personas: 

e Doscientas noventa y cuatro mil treinta (294.030) acciones a favor de la 

señorita DOMÉNICA MARÍA ITURRALDE WRIGHT con C.C. +* 
092017337-4 

+ Dos mil novecientas sesenta y nueve (2.969) acciones a favor de la 

señora MAY WRIGHT TANCA con C.C. + 090868824-5. 

En esta cesión se transfieren también todos los derechos y beneficios, inherentes 
a dichas acciones y que me correspondían como propietario de las mismas. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el Libro de

[...]

mi representación ha procedido a ceder y transferir la totalidad de las acciones 
que posee en el capital social de la compañía JEFONE S.A,, esto es, 
DOSCIENTAS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECEINTAS NOVENTA Y 
NUEVE (296.999) ACCIONES ordinarias y nominativas, a favor de las 

siguientes personas: 

e Doscientas noventa y cuatro mil treinta (294.030) acciones a favor de la 

señorita DOMÉNICA MARÍA ITURRALDE WRIGHT con C.C. + 
092017337-4 

+ Dos mil novecientas sesenta y nueve (2.969) acciones a favor de la 
señora MAY WRIGHT TANCA con C.C. +4 090868824-5. 

En esta cesión se transfieren también todos los derechos y beneficios, inherentes 
a dichas acciones y que me correspondían como propietario de las mismas. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el Libro de